[image: 111g2060_ussuriysk_city]
ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

______2015                                     г. Уссурийск                                №    -НПА

	О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 25 июня 2013 года № 744-НПА "Об утверждении Положения
о муниципальном жилищном контроле на территории
Уссурийского городского округа"

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 13 июля 2015 года № 212-ФЗ "О свободном порте Владивосток" и руководствуясь статьями 22, 52, 56 Устава Уссурийского  городского  округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 26 июня 2013 года № 744-НПА "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Уссурийского городского округа"   следующие изменения:
1) в пункте 1 раздела 1 Положения после слов "государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" дополнить словами
", Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 212-ФЗ "О свободном порте Владивосток";
2)  в пункт 1 раздела 2 Положения дополнить словами "с учетом особенностей организации и проведения проверок, установленных статьей
15 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 212-ФЗ "О свободном порте Владивосток";

3) дополнить Положение разделом 4  следующего содержания:
"4. Особенности осуществления муниципального жилищного контроля в отношении резидентов свободного порта Владивосток
Организация и проведение проверок резидентов свободного порта Владивосток осуществляется в соответствии с особенностями установленными статьей 15 Федерального закона от 13 июля 2015 года
№ 212-ФЗ "О свободном порте Владивосток".
3. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Уссурийского городского округа					    Н. Н. Рудь

image1.png